
平成２１年６月１８日

ＰＴＡ会員の皆様

広島 市立古田中学 校

校 長 今﨑 英明

ＰＴＡ会長 祝 正一

（扱い 地区委員会）

地区懇談会のご案内

梅雨の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素から，本校教育ならびにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがと

うございます。
さて，このたび地域の皆様と学校・保護者が，子どもたちを取り巻く諸課題について

情報を共有し，共に考える場として，下記のとおり地区懇談会を開催することといたし
ました。

つきましては，ご多用とは存じますが，是非ともご参加いただきますようお願いいた
します。

なお，準備の都合上，出欠票は，６月２９日（月）までに担任にご提出ください。（兄
弟姉妹のおられる方は，長子の担任にご提出ください）

記

１ 日 時 平成２１年７月１７日（金） 午後６時３０分～

２ 場 所 古田中学校体育館

３ 内 容 ①古田中学校現状報告（各学年主任，生徒指導部）

②講 演

｢ケータイ安全教室｣「メールがきっかけとなるトラブル」（講師：ＮＴＴドコモ職員）

③地区別懇談

４ その他 ・駐車場はグラウンドに用意しておりますが，なるべく乗り合わせてお越しください。

・上履きをご持参ください。

※問合せ先：ＰＴＡ事務室 ２７１－０２１５（留守電・ＦＡＸ兼用です）

「地区懇談会」出欠票

ご出席 ご欠席

（いずれかに〇をしてください）

（ ）地区

年 組 生徒名

提出期限６月２９日（月） 担任→教頭→PTA 本部

＜きりとり＞


